（規則第３９条関係）

市 営 住 宅 駐 車 場 使 用 申 請 書
                                令和  年  月  日

  釧 路 市 長         あて

申

請

者

住 所        釧路市     丁目   番     号

住 宅 の 名 称              団地       －

入居名義人氏名

使

用

者

自
動
車
の

氏  名

生年月日   年  月  日 名義人との続柄

電話番号 自宅  － 勤務先  －

 申 請 の 種 類            □ 新規  □ 車輛入替  □ その他

自動車の保管場所として市営住宅敷地の一部を使用したいので、下記のとおり申請します。なお、

使用者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号

に規定する暴力団員ではありません。また、使用者が暴力団員であるか否かの確認のため釧路警察

署長の意見を聴くことに同意します。

記

申
請
自
動
車

使用目的 種 別 登 録 番 号      車 名    型 式 車 台 番 号 自動車の大きさ

      長さ     ｃｍ

幅      ｃｍ

高さ     ｃｍ

運営委員会確認

令和  年  月  日  駐車位置指定番号 第        号

             運営委員長氏名           印

  ※ 運転免許証・自動車検査証のコピーを添付する。（有料駐車場のみ）

 許 可 番 号

 及び年月日

釧 住     号     ・令和   年  月  日

釧 住     号     ・令和   年  月  日

施
行

住宅課

 課 長  係 長  専 門 員  主 査 担 当

住 宅

公 社

  局 長 次長・主幹 担 当

本件使用申請について、調査の結果別紙の許可書により「許可・不許可」にしてよろしいか。

 調査年月日       令和   年  月  日

 調 査 結 果        適 当 ・ 不適当  （理由               ）

 納 入 状 況       家 賃         浴室設備料        駐車場使用料

 通知許可書
 □ 自動車保管場所使用許可書

 □ 駐 車 場 使 用 許 可 書

 摘    要

□ 台帳記入済 □ オンライン調停済 □ 口座振替 □納付書発行

自動車保管場所重複車両処分理由書

自動車保管場所使用承諾願提出にあたり、現在使用中の車両は、（入替・抹消・下取）

 処分します。

 従って、使用承諾願を提出する自動車保管場所には下記車両とは重複保管しません。

                         令和   年  月  日

               住  所

               住宅番号

               氏  名                  印

記

１．処分する車両 種別 登録番号 車名 型式 車台番号 自動車の大きさ

     長さ   ｃｍ

幅    ｃｍ

高さ   ｃｍ

２．処分先の住所

３．処分先の氏名

４．処分年月日

５．摘   要

令和  年  月  日

釧 路 市 長  様

             申 請 者 住 所

                   氏 名            印

誓 約 書

 ２台目以上の敷地申請にあたり、下記条件を遵守することを誓約します。

１．使用にあたっては、釧路市市営住宅敷地内自動車保管場所使用許可取扱要

綱を遵守すること。

２．駐車場敷地については、各戸１台が原則なことから、新たに空家に入居者

が入り、駐車スペースがなくなった場合、又は管理上スペース確保が困難に

なった場合は、速やかに使用をとりやめ、他の場所を確保すること。

３．市営住宅駐車場敷地内には、許可車両以外は駐車しないこと。

４．駐車場の使用については、他人の迷惑にならないようにすること。迷惑行

為が改善されない場合は、許可の取消しを命ずることがある。その場合は、

速やかに市の指示に従うこと。

５．公益上、その他市において必要がある時は、許可の取消しを命ずることが

ある。その場合は、速やかに市の指示に従うこと。

受付年月日    平成  年  月  日

承認年月日    平成  年  月  日

受付者名              印

駐車場使用料    年   月分から

          年   月分まで

未納額

                  円

未納使用料の

納付方法

駐 車 場 返 還 届
令和  年  月  日

釧 路 市 長  あて

  年  月  日 釧住第      号で許可のあった釧路市営住宅及び共同施設の

敷地の一部を返還したいので、次のとおり届けます。

記

 １．使用許可に係る

       敷 地

    住宅    の敷地の一部  駐車番号    番

 ２．使 用 者 の 氏 名                       印

 ３．使 用 者 の 住 所 釧路市     町    丁目     番     号

 ４．駐車していた車両

車 種 車 名 登 録 番 号

釧 路

 ５．使 用 許 可 期 間 令和  年  月  日 から  令和  年  月  日 まで

 ６．返 還 す る 理 由

１．自己車両の廃車     ２．使用者の異動

３．自己車両を他人に譲った

４．その他 （                ）

 ７．運営委員長の確認 令和  年  月  日               印

※ 返還月の駐車場使用料は、返還日までの日割料金となります。

※ この欄は記入しないでください

                     □ 台帳入力済

□ オンライン調定済

□ 納付書発行済

                       □ 口座引落としのため発行せず

                       □ 還付要

                             銀行・信金       支店

口座番号

                       摘要

令和

令和

令和  年  月  日

釧 路 市 長  あて

申 請 者 住 所

                   氏 名            印

同 意 書

下記車両を通勤及び自己用務に使用し、自宅で保管管理することに同意いた

します。

当該車両

上記の事項について相違ありません。

令和  年  月  日

所 在 地

名 称

電 話 番 号

代表者氏名               印

種別  登録番号  車 名   型 式   車台番号    自動車の大きさ

                             長さ      CM

                             幅       CM

                             高さ      CM

所有者の氏名又は名称

使用者の氏名又は名称

備考

市営住宅駐車場利用変更届

令和  年  月  日

釧路市住宅公社 保守管理担当 あて

申

請

者

住 所        釧路市    丁目   番      号

住 宅 の 名 称              団地       －

入居名義人氏名                                    印

使

用

者

自
動
車
の

氏  名                    印

生年月日   年  月  日 名義人との続柄

電話番号 自宅  － 勤務先  －

駐車場使用許可の件で駐車する車両に変更が生じましたので届出いたします。

記

 変 更 前 変 更 後

登録番号（釧路○○）

種別

車名（トヨタなど）

車種（カローラなど）

型式

車台番号

自動車の大きさ 長さ

        幅

        高さ

※ 車検証より正確に転記願います。

住宅公社記入欄

□ 台帳記入済  □ オンライン調停済  □ 納付書発行

            令和  年  月  日   駐車番号       号

駐車場運営委員会確認

氏 名            印